АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2021 № 762

г. Холм

О принятии имущества из государственной собственности Новгородской
области в муниципальную собственность Холмского муниципального

района

В соответствии с Федеральным законом от 22 августа 2004 года № 122-
ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и
признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской
Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении
изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах
организации законодательных (представительных) и исполнительных
органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Положением об управлении муниципальным имуществом
Холмского муниципального района, утвержденного решением Думы
Холмского муниципального района от 25.03.2010 № 406, на основании
приказа Министерства строительства, архитектуры и имущественных
отношений Новгородской области от 20.12.2021 № 3324 «О передаче
имущества из государственной собственности Новгородской области в
муниципальную собственность», Администрация Холмского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять из государственной собственности Новгородской области в
муниципальную собственность Холмского муниципального района
движимое имущество согласно приложению, общей первоначальной
стоимостью 1916431 (Один миллион девятьсот шестнадцать тысяч четыреста
тридцать один) рубль 65 копеек.

Cерийный номер сертификата:
63AD0BF944037B5616AA5D676C45C63B194C3109
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 30.12.2021 12:12
Срок действия: с 09.11.2021 по 09.02.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

3

Приложение
к постановлению Администрации

района от 30.12.2021 № 762

Перечень
движимого имущества, принимаемого из государственной собственности

Новгородской области в муниципальную собственность Холмского
муниципального района

Наименование Инвент
арный
номер

Колич
ество

Ед.
изм.

Стоимость
за ед. (руб.)

Первоначальная
стоимость (руб.)

Остаточная
стоимость

(руб.)
Набор учебного
оборудования, тип 1
Цифровая лаборатория
по биологии

- 4 шт 90892,25 363569,00 363569,00

Набор учебного
оборудования, тип 2
Цифровая лаборатория
по химии

- 4 шт 87838,60 351354,40 351354,40

Набор учебного
оборудования, тип 3
Цифровая лаборатория
по физике

- 4 шт 84671,18 338684,72 338684,72

Набор учебного
оборудования, тип 5
Цифровая лаборатория
по экологии

- 1 шт 162347,51 162347,51 162347,51

Набор учебного
оборудования, тип 7
Образовательный
конструктор для
практики блочного
программирования с
комплектом датчиков.

- 3 шт 94093,84 282281,52 282281,52

Робототехнический
набор, тип 1
Конструктор
Программируемых
Моделей Инженерных
систем.
Расширенный AR-
DEK-STR- 02

- 2 шт 111794,00 223588,00 223588,00

Робототехнический
набор, тип 3
Образовательн ый
робототехниче ский
комплект
"СТЕММастерская"
"Расширенный " AR-
RSK- WRS-02

- 1 шт 163744,00 163744,00 163744,00

4

МФУ лазерное HP
LaserJet Pro M428dw (с
дополнительн ым
картриджем 10000 стр.)

- 1 шт 29700,00 29700,00 29700,00

ИТОГО: 1915269,15
Материальные запасы Общая стоимость
Манипулятор "мышь"
Logitech M100,
оптическая, проводная,
USB, черный и темно-
серый

- 3 шт. 387,50 1162,50 -

ИТОГО: 1162,50